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Dolomite Futura on kehitetty täyttämään 
mahdollisimman monen käyttäjän 
tarpeet. Rollaattoreja on saatavana neljä eri 
istuinkorkeutta. 

Dolomite Futura -rollaattoreissa on erittäin laajat 
säätöalueet ja kattava lisävarustevalikoima, jotka 
mahdollistavat lähes rajattomat yksilölliset säätö- 
ja varusteluvaihtoehdot.

Ominaisuudet ja optiot

Futura

Portaattomasti säädettävät 
työntökahvat

Laaja  kävelyalue & kokoontaitto pituussuunnassa

DOLOMITE rollaattorit ovat tunnettuja tilavista kävelyalueista 
rungon välissä. Ylöskäännettävä istuin antaa extra lisätilaa 
kävelemiseen ja helpottaa esineisiin ulottumista. 
Takahaarukat on muotoiltu pehmeästi ulospäin kaartuviksi ja 
kävelytilaa lisääviksi, joka on myös erittäin jalkine- ja 
varvasystävällinen ominaisuus!
Pintakuvioitu, luistamaton istuin, takarungon levennetty 
muoto ja laaja istuinalue mahdollistaa myös istumisen 
rollaattorissa mukavasti ja turvallisesti pidempiäkin aikoja. 
Futuran voi taittaa pituussuunnassa kasaan nostamalla istuin 
ylös, avaamalla varmistin ja vetämällä kahvoista kasaan.

Helposti säädettävät 
käsikahvat voidaan asentaa 
juuri oikealle korkeudelle ja 
oikeaan kulmaan. Lisäksi 
niillä voidaan kompensoida 
käsien pituuseroja sekä 
myötäillä yksilöllisesti 
käyttäjän vartalon liikeratoja.

Käyttäjäystävälliset jarrut

Pitkät jarrukahvat ja jarrustopperit – mahdollistavat hyvän vipuvoiman ja yksinkertaisen jarrutuk-sen myös 
heikentyneillä käsivoimilla.
Lyhyt etäisyys parkkeerausasentoon – helppokäyttöinen jarrujenlukitus vähentää kaatumisriskiä.
Jarruissa on viiden vuoden takuu ja vahvistettu jarruvaijerien suojaus. Jarrustopperi on ruostuma-tonta terästä.

Tarjotin 

Eväille tai pikkutavaroille. 
Voidaan kääntää 
pöytälevyksi. Valmistettu 
iskunkestävästä muovista. 

Kori 

Tilava kori kantokahvalla. 
Eri koot eri runkokokoihin. 
Max.kuormitus 9 kg. 
(Futura 450 7 kg)

Keppiteline 

Keppitelineen avulla 
kävelykeppi tai -sauva 
kulkee helposti mu-
kana ja on nopeasti 
saatavilla. 

Selkätuki 

Mukava ja turvallinen 
nojaustuki asennetaan 
käsikahvoihin ja voi-daan 
siten korkeussäätää kahvo-
jen korkeudensäädön avulla. 



Ominaisuudet ja optiot

Happipulloteline

Happipulloteline 
asennetaan keskelle 
kävelytelinettä, joka 
mahdollistaa rollaattorin 
hyvän tasapainon ja 
käsiteltävyyden. Sopii 
useimpiin happipulloihin.

Lokasuojat 

Suojaa vaatteita renkaista 
tulevilta roiskeilta (pari).

Yhtenäinen työntötanko 

Mahdollistaa rollaattorin 
käytön yhdellä 
kädellä.Saatavana kaksi 
mallia, joko käsijarru 
oikealle tai käsijarru 
vasemmalle

Korkeudensäätö ruuvilla 

Korvaa korkeudensäätönuppi 
ruuvilla, jos et halua, että 
korkeutta ollaan kokoajan 
säätämässä.

Yhden käden jarru

Yhdenkädenjarrulla voi jarruttaa molempia puolia. 
Saatavana joko oikean tai vasemman käden jarru.

Jarrutehostin 

Tarjoaa lisäjarrutusvoimaa 
henkilöille, joilla käden 
voimat  ovat heikentyneet.

HP-työntökahvt 

Yksikätiseen käyttöön/halvauspotilaille. 
Ilmoita rollaattorin koko tilatessasi.
FUTURA HP oikea: yhdenkädenjarru vasemmalla 
FUTURA HP vasen: yhdenkädenjarru oikealla

Käsitukien pehmusteet 

Pehmeämpi vaihtoehto 
anato-miselle 
kädensijalle (pari).

Kulmasäädettävät kahvat 

Kulma- ja korkeussäädettä-
vät kahvat optimaalisen 
asennon säätämiseksi. 
Ilmoita rollaattorin koko 
tilatessasi (pari).

Laahausjarru 

A safety feature 
preventing the walker 
from rolling away. Perfect 
for gait training and one 
handed solutions. 
Art no 13041-21 (pair). 

Kynnyksenylittäjä 

Oikealle asennettava “jalka-
pedaali” helpottaa kynnysten 
ja katukivetysten ylitystä.

Laukku 

Lisää kantokapasiteettia, jos 
kori täyttyy liian nopeasti. 
Voidaan yh-distää 
happipullotelineen kanssa.
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Runkovärit

RAL 7021

Neljä eri korkeutta (työntökahvat ja istuinkorkeus)

Tekniset tiedot

Futura 450

Futura 520

Futura 600

Futura 680

Kokonaisleveys 

WIDTH BETWEEN OUTSIDE 
WHEELS

Pituus
Sisäleveys renkaiden 

välissä

WIDTH BETWEEN WHEELS

Kokonaiskorkeus Istuinkorkeus
Leveys käsitukien  

välissä

WIDTH BETWEEN HANDLES
600 mm
610 mm
610 mm
640 mm

590 mm
660 mm
700 mm
780 mm

460 mm
470 mm
470 mm
500 mm

640 - 790 mm
710 - 850 mm
790 - 930 mm
860 - 1015 mm

475 mm
545 mm
620 mm
705 mm

420 mm
420 mm
420 mm
420 mm

Renkaiden halkaisija

200 mm

Max. kuormitus

MAX. USER WEIGHT
7.6 kg
7.8 kg
8 kg

8.23 kg

150 kgFutura 450, 520, 
600, 680

Max.käyttäjäpaino

Kattavat tiedot tästä tuotteesta, mukaan lukien tuotteen käyttöohjeet verkkosivustoltamme www.campmobility.fi

Huomaa, että värit voivat poiketa 
hieman yllä olevista.

FUTURA 520 

Istuinkorkeus 54,5 cm       

FUTURA 680  

Istuinkorkeus 70,5 cm

FUTURA 600    

Istuinkorkeus 62 cm             

FUTURA 450 

 Istuinkorkeus 47,5 cm
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